
KG3,5 HP
10,6

ATOMIZADOR
HYPA570

HYPA570
2 TIEMPOS

56,6 CC
3,5 HP

7,300 RPM
≥  15 (M)

25:1
14 L

10,6 KG
500x440x680 MM
8435528105982

ATOMIZADOR
MOTOR HYUNDAI MODELO
CILINDRADA
POTENCIA MOTOR
VELOCIDAD DE GIRO MÁX.
RANGO DE TRABAJO
MEZCLA COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DEPÓSITO
PESO NETO
MEDIDAS EMBALAJE
EAN

•	 Atomizador de mochila diseño para esparcir líquidos 
y polvo.

•	 Pulverización electrostática.
•	 Arnés ergonómico.
•	 Uso intensivo y profesional.


