## HYPA570 ATOMIZADOR

## **HYUNDAI**



ATOMIZADOR	HYPA570
MOTOR HYUNDAI MODELO	2 TIEMPOS
CILINDRADA	56,6 CC
POTENCIA MOTOR	3,5 HP
VELOCIDAD DE GIRO MÁX.	7,300 RPM
RANGO DE TRABAJO	≥ 15 (M)
MEZCLA COMBUSTIBLE	25:1
CAPACIDAD DEPÓSITO	14 L
PESO NETO	10,6 KG
MEDIDAS EMBALAJE	500x440x680 MM
EAN	8435528105982

- Atomizador de mochila diseño para esparcir líquidos y polvo.
- Pulverización electrostática.
- Arnés ergonómico.
- Uso intensivo y profesional.



